АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2008                                          №  290

О внесении изменений в решение Азовской

городской    Думы  от   12.10.2006  № 130

В  связи  с  обращением председателя территориальной избирательной комиссии г. Азова Пшеничного А.В. от 23.07.2008 № 01-11/158 и с целью приведения Положения о территориальном общественном самоуправлении в  муниципальном образовании «Город Азов» в соответствие с действующим законодательством
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 12.10.2006 № 130 «О порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Азов» следующие изменения:
1.1. в пункте  2 статьи 9,  пунктах 6, 7 статьи 10 слова «избирательную комиссию города Азова» исключить;
1.2. абзац 1 пункта 2 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«В месячный срок со дня поступления документов, указанных в пункте 1 настоящей статьи, администрация муниципального образования «Город Азов»  проводит правовую экспертизу устава ТОС, проверку соблюдения порядка учреждения ТОС и  представленных на регистрацию документов,  по результатам которых  составляет заключение и направляет его мэру города»;

1.3.  абзацы 2 и 3 пункта 2 статьи 12 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города
   С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев

         Решение вносит:

-  мэр города